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Savuilmaisin 230V  
paristovarmennuksella 
 

 
  

Savuilmaisimen rakenne Testihälytys päättyy, kun testipainike 
vapautetaan.  
 
HUOM! Toimintotesti pitää tehdä myös 
paristonvaihdon jälkeen sekä hälytysten 
ja likaisuusilmoituksen kuittaamiseksi. 
 
Ketjutetun asennuksen testaus 
Mikäli ilmaisimeen on yhdistetty muita 
ilmaisimia tai relekantoja hälytystiedon 
välittämiseksi laajemmalle alueelle. 
Yhdistettyjen toimintojen aktivoitumisen 
testaamiseksi testipainalluksen pituus pitää 
olla vähintään n. 15 – 17 s. Laajennettujen 
toimintojen testi päättyy, kun testipainike 
vapautetaan. 
 
Savuilmaisimen hetkellinen mykistys 
Ilmaisin voidaan mykistää 12 minuutin ajaksi 
turhien hälytysten välttämiseksi, kun tilaan 
tulee hetkellisesti savua tai höyryä (esim. 
uunin luukku tai suihkutilan ovi avataan). 
Mykistys tehdään painalla testinappia sen 
keskikohdasta n. sekunnin ajan kunnes 
kuulet piippauksen. Punainen merkkivalo 
vilkkuu 2 sekunnin välein kertoen 
mykistyksen päällä olosta. 
 
HUOM! Ilmaisin ei tee tunnistusta 
mykistyksen aikana ja se voidaan päättää 
aikaisemmin testipainalluksella, kts. kohta 
”Ilmaisimen testaus”. 
 
Savuilmaisimen suojaus ja huolto 
Ilmaisin toimintakunnon ylläpitämiseksi sen 
tunnistinpää pitää puhdistaa säännöllisesti. 
Puhdista ilmaisimen sivun valkoinen savun 
läpäisevä säleikkö pölynimurilla vähintään 
kerran vuodessa ja/tai jokaisen 
virheilmoituksen yhteydessä.   
Ilmaisinta ei saa maalata päälle ja se tulee 
suojata erikseen tilattavalla suojahupulla 
hionta- ja maalaustöiden ajaksi. Huppu pitää 
muistaa poistaa, kun työt ovat valmiita. 

Ilmaisimen normaali toiminta 
Ilmaisin on normaalissa käyttötilassa kun 
vihreä LED palaa jatkuvasti ja punainen 
LED vilkahtaa himmeästi 10 sekunnin 
välein.  
 
Jos vihreä LED ei pala, tarkista sähkö-
keskuksesta ilmaisinta syöttävä 
johdonsuoja. Kutsu tarvittaessa 
sähköasentaja vian korjaamiseksi. 
 
Jos punainen LED ei vilku lainkaan, 
tarkista varakäyntipariston kunto. Jos 
paristo on kunnossa, ilmaisin on 
vaihdettava uuteen. 
 
Jos punainen LED vilkkuu ja antaa 
säännöllisin väliajoin sarjan merkkiääniä, 
tarkista toimenpiteet kohdista ”Pariston 
vaihto” ja ”Likaisuusilmoitus”, monisteen 
kääntöpuolella. 
 
Ilmaisimen testaus 
Ilmaisin tulee testata säännöllisin väliajoin 
ja erityisesti pitkien poissaolojaksojen 
jälkeen. Testi yksittäiselle ilmaisimelle 
suoritetaan painalla ilmaisimen etupinnassa 
olevaa testipainiketta yhtäjaksoisesti 
vähintään 10 sekunnin ajan.  
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Käytöstä poistettujen sähkö- ja elektroniikkalaitteiden hävittäminen  
(Koskee Euroopan Unionin jäsenmaita ja muita Euroopan maita, joissa on käytössä 
keräysjärjestelmä). 
 
Tähän tuotteeseen tai sen pakkaukseen merkitty symboli tarkoittaa, että tuotetta ei saa 
hävittää talousjätteiden mukana. Sen sijaan tuote on vietävä sopivaan sähkö- ja 
elektroniikkalaitteiden kierrätyksestä huolehtivaan keräyspisteeseen. Kun tuote hävitetään 
asianmukaisesti, sen haittavaikutukset ympäristölle ja terveydelle voidaan estää. Lisätietoja 
tämän tuotteen kierrättämisestä saat ottamalla yhteyttä kunnalliseen viranomaiseen, 
jätteidenlajitteluyksikköön tai liikkeeseen, josta tuote on ostettu. 

 

Pariston vaihto 
Pariston vaihtotarve ilmaistaan n. 30 päivää 
ennen pariston todellista loppumista. Silloin  
punainen LED vilkkuu 5 sekunnin välein ja 
kuulet 2 perättäistä piippausta 60 sekunnin 
välein.  
 
Paristo vaihdetaan kääntämällä 
ilmaisinpäätä vastapäivään kiinnitysalus-
taansa nähden. Jos ilmaisimen irrotuksen 
esto on aktivoitu ilmaisimessa. Vapauta 
lukitus ruuvitaltalla ennen tunnistinpään 
kiertämistä.  
Vaihda paristo uuteen vastaavan 9V 6LR61 
paristoon ja aseta se paikalleen. Kierrä 
ilmaisin takaisin kiinnitysalustaansa. 
Ilmaisinta ei voi kiertää paikalleen jos 
paristoa ei ole asennettu paikalleen.  
 
Savuilmaisimen käyttöikä ja vaihto 
Hagerin palovaroitinkäyttöön suunnitellut 
savuilmaisimet on suunniteltu pitkäikäisiksi 
ja varmatoimisiksi. 

 
Suosittelemme vaihtamaan ilmaisimet 10 
vuoden välein. Ilmaisimen valmistus-
päivämäärä ja vaihtopäivä on luettavissa 
ilmaisimen takapinnasta. 
 
Likaisuusilmoitus 
Jos ilmaisin huomaa tunnistinpäänsä 
likaantuneen liikaa varman savun 
tunnistuksen tekemiseksi, se antaa siitä 
varoituksen. Silloin kuulet 8 perättäistä 
piippausta 58 sekunnin välein.  
 
Likaisuus- ja paristovaihtovaroitus voidaan 
vaimentaa 8 tunniksi 7:nä peräkkäisenä 
päivänä, painamalla testipainiketta lyhyesti 
kunnes kuulet ensimmäisen merkkiäänen.   
 
Jos likaisuudesta kertova virhe ei poistu 
ilmaisimen imuroinnin ja vian kuittaamiseksi 
tehtävän testihälytyksen jälkeen, pyydä 
sähköasentaja tarkistamaan ilmaisin ja 
vaihtamaan se tarvittaessa. 
 
 


